
Dodací podmínky

I. 
1) Dopravu zboží zajišťujeme prostřednictvím České pošty formou obyčejný balík při platbě
předem nebo na dobírku. Také zasíláme prostřednictvím přepravní služby GLS. Při 
objednávkách do zahraničí je nutná individuální dohoda. 
2) Jako prodávající neneseme zodpovědnost za případné nedostatky ve službách České pošty
nebo ostatních dopravců. 

II. 
Při platbě dobírkou je zboží zasíláno na poštovní dobírku, kterou kupující zaplatí při převzetí 
zboží, při platbě převodem z účtu běžným balíkem. 

III. 
V ceně zboží je zahrnuto balné, naopak cena nezahrnuje poštovné. Poštovné je uvedeno na 
faktuře zvlášť a je účtováno jednotně ve výši 117,- Kč na dobírku, 117,- Kč obchodní balík 
(pro Českou republiku) nebo 9,-EUR (pro Slovenskou republiku). 

IV. 
Společně se zbožím kupující obdrží fakturu. Tyto doklady je kupující povinen uschovat pro 
případ reklamace, stejně tak jako doklad o zaplacení zboží a doručení zboží. 

Tyto dodací podmínky platí od  1. 1. 2014 




